Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
 12 СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 64

от 2 декабря 2019 г.                                                                                                  п. Кичера

О внесении изменений и дополнений в Положение
 о муниципальном дорожном фонде в муниципальном
 образовании городского поселения «поселок Кичера»
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», Совет депутатов решил:
1. дополнить пункт 3.1 части 3  Положения о муниципальном дорожном фонде в муниципальном образовании городского поселения «поселок Кичера», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»  от  13.03.2014 года № 26 «О создании муниципального дорожного фонда в муниципальном образовании городского поселения «поселок Кичера» подпунктом 8 следующего содержания:
«8) на осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, а именно:
   - обслуживание систем контроля и управление линиями электроосвещения;
   - устройство недостающего электроосвещения;
   - приобретение оборудования уличного освещения;
   - замена светильников;
   -  установка и замена дорожных знаков».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава муниципального образования городского
поселения «поселок Кичера»                                                                         Н.Д. Голикова

Председатель Совета депутатов муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»                            Р.А. Привалова